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KIRISH
Bugungi kunda m am lakatim izda raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish b o ‘yicha izchil 

chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda, davlat organlari va boshqa tashkilotlarda elektron hujjat 
almashinuvi ham da jism oniy va yuridik shaxslarga xizm at k o ‘rsatish uchun elektr on tijorat 
tizimlari bosqichm a-bosqich jo riy  etishning iqtisodiy va huquqiy asoslari yaratilmoqda. 
Jumladan, m am lakatim izda raqamli iqtisodiyotni joriy  qilish b o ‘yicha O ‘zbekiston 
Respublikasi Prezidentining 2020-yil 5-oktabrdagi “«Raqamli O ‘zbekiston —  2030» 
strategiyasini tasdiqlash va uni samarali amalga oshirish chora-tadbirlari to ‘g ‘risida” 1 PF- 
6079-son farmoni, O ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 26.02.2024 yildagi PQ -87-son 
qarori va 2018-yil 3-iyuldagi “O ‘zbekiston Respublikasida raqam li iqtisodiyotni rivojlantirish 
chora-tadbirlari to ‘g ‘risida” PQ -3832-son qarori qabul qilindi.

Raqamli iqtisodiyotni jadal rivojlantirish uchun shart-sharoitlar yaratish, davlat 
boshqaruvi tizimini yanada takom illashtirish, undan foydalanish imkoniyatlarini kengaytirish 
va zam onaviy infratuzilmani qo‘llash muhim aham iyat kasb etmoqda.

Shularni hisobga olganda, raqamli iqtisodiyotga o ‘tish zam on talabi ekanligini bugungi 
iqtisodiy islohotlarning o ‘zi kursatib turibdi. Raqamli iqtisodiyot nazariy asoslarini, asosiy 
tushuncha va kategoriyalarni, raqam li texnologiyalar, sanoatning barcha sohalarida raqam li 
transform atsiyalar, raqamli platformalar, elektron biznes va elektron tijorat asoslarini 
o ‘rgatish hamda amaliyotda ularni qo‘llay olish xususiyatini shakllantirish muhim aham iyat 
kasb etadi. Raqamli iqtisodiyotning texnologik, holatiy, tashkiliy-huquqiy ham da institusional 
xususiyatlarini inobatga olgan holda vaziyatlarni to ‘g ‘ri modellashtirish, raqam li iqtisodiyot 
infratuzilmasini tashkil etish, blokcheyn texnologiyalarini qo‘llash, “blokcheyn” 
texnologiyalarini jo riy  etish, davlat-xususiy sheriklik shartlarida raqam li iqtisodiyotni 
rivojlantirish, kripto-birjalar faoliyatini tashkil etish, eng istiqbolli va strategik muhim 
loyihalarni amalga oshirish, raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish uchun platform alar tashkil 
etish, startaplarni ishlab chiqish va amalga oshirish usullarini bilish k o ‘nikmalarini hosil 
qilish, raqamli transform atsiyaning ijobiy hamda salbiy oqibatlari, ularga ta ’sir etuvchi 
omillarni aniqlash, raqamli transform atsiya samaradorligini baholash, kiberxavfsizlik 
m uam m olarini aniqlash, davlat xususiy sherikchilik asosida raqamli iqtisodiyotni rivoj - 
lantirish, biznes jarayonlarini samarali tashkil etishga ta ’sir k o ‘rsatuvchi omillarni aniqlash 
va ularni baholash, elektron tijorat m odellaridan samarali foydalanish hozirgi paytda davr 
talabiga aylanib bormoqda.

Bunday vazifalarning ilmiy asosini yaratishda iqtisodiy fanlar qatorida “Raqamli 
iqtisodiyot va xalqaro raqamli integratsiya” ixtisosligi b o ‘yicha m alakaviy imtihon topshirish 
uchun dasturlar katta ilm iy-uslubiy aham iyat kasb etadi. Shunga k o ‘ra, m azkur dasturni 
tayyorlashda muhim nazariy va amaliy-uslubiy m anba sifatida O ‘zbekiston Respublikasi 
Prezidentining 2018-yil 18-apreldagi PQ-3673-sonli “Idoraviy axborot tizimlarini jadal 
integratsiyalashtirish va innovasion loyihalarni amalga oshirishga doir tashkiliy chora-

1 Узбекистон Республикаси Президентининг 2020 йил 05 октябрдаги “«Ракамли Узбекистон —  2030» стратегиясини 
тасдиклаш ва уни самарали амалга ошириш чора-тадбирлари тугрисида” ПФ-6079-сон фармони. 
https://lex.uz/docs/5030957

https://lex.uz/docs/5030957


tadbirlari to ‘g ‘risida” 2 , 2019-yil 18-maydagi PQ -4321-sonli “Raqamli iqtisodiyot va 
“Elektron hukum at” tizimi infratuzilmalarini yanada takom illashtirish chora-tadbirlari 
to ‘g ‘risida” 3 2018-yil 3-iyuldagi PQ -3832-sonli “O ‘zbekiston Respublikasida raqam li 
iqtisodiyotni rivojlantirish to ‘g ‘risida” 4, 2018-yil 21-noyabrdagi PQ -4022-sonli “Raqamli 
iqtisodiyotni rivojlantirish maqsadida raqam li infratuzilmani yanada m odernizatsiya qilish 
chora-tadbirlari to ‘g ‘risida” hamda 2020-yil 6-oktabrdagi “Axborot texnologiyalari sohasida 
ta ’lim tizimini yanada takom illashtirish, ilm iy tadqiqotlarni rivojlantirish va ularni IT- 
industriya bilan integratsiya qilish chora-tadbirlari to ‘g ‘risida” PQ -4851-son qarorlari va 
2018-yil 13-dekabrdagi PF-5598-sonli “O ‘zbekiston Respublikasi davlat boshqaruviga 
raqamli iqtisodiyot, elektron hukum at hamda axborot tizim larini joriy  etish b o ‘yicha 
qo‘shimcha chora-tadbirlar to ‘g ‘risida”5 Farmoni va boshqa norm ativ-huquqiy hujjatlardan 
foydalanish mumkin b o ‘ladi.

«Raqamli iqtisodiyot va xalqaro raqam li integratsiya» ixtisosligining mutaxassislik 
fanlari majmuasi b o ‘yicha tayanch doktoranturaga kirish imtihonlari uchun tayyorlangan 
ushbu dastur ham talabgorlarga raqamli iqtisodiyot va uning texnologiyalariga oid fanlarning 
mazmunini ochib beruvchi asosiy savollar tarkibidan iborat. Ushbu dastur bugungi raqamli 
iqtisodiyot sharoitida ushbu sohani rivojlantirishning ustuvor yo ‘nalishlarini ta ’minlab 
beradigan raqamli iqtisodiyot, kom pyuter tizimlari va tarm oqlari, elektron hukumat, 
m a’lumotlar bazasi, raqamli biznes modellar, axborot biznesi, elektron biznes tizimlari, 
elektron hujjat aylanish tizimlari kabi sohalariga oid savollar to ‘plam i bilan birgalikda, ularga 
javoblar b o ‘yicha m anbalarni ham  o ‘z ichiga oladi. Iqtisodiyotdagi o ‘zgarishlarni b o ‘lg ‘usi 
ilmiy izlanuvchilar nafaqat bilishlari, balki ilmiy ishlarida asosiy yo ‘nalish sifatida 
foydalanishlar talab qilinadi.

2 Узбекистон Республикаси Президентининг 2018 йил 18 апрелдаги “Идоравий ахборот тизимларини жадал 
интеграциялаштириш ва инновацион лойихаларни амалга оширишга доир ташкилий чора-тадбирлари тугрисида” ПК- 
3673-сон карори. https://lex.uz/docs/3687669
3 Узбекистон Республикаси Президентининг 2019 йил 18 майдаги “Ракамли иктисодиёт ва “Электрон хукумат” тизими 
инфратузилмаларини янада такомиллаштириш чора-тадбирлари тугрисида” ПК-4321-сон карори. 
https://lex.uz/docs/4344411
4 Узбекистон Республикаси Президентининг 2018 йил 3 июлдаги “Узбекистон Республикасида ракамли иктисодиётни 
ривожлантириш тугрисида” ПК-3832-сон карори. https://lex.uz/ru/docs/3806053
5 Узбекистон Республикаси Президентининг 2018 йил 13 декабрдаги “Узбекистон Республикаси давлат бошкарувига 
ракамли иктисодиёт, электрон хукумат хамда ахборот тизимларини жорий этиш буйича кушимча чора-тадбирлар 
тугрисида” ПФ-5598-сон Фармони. https://lex.uz/docs/4103415
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DASTUR M AVZULARI

R A Q A M LIIQ TISO D IY O T VA XALQARO  R A Q A M LIIN TE G R A TSIY A  
IXTISOSLIG INING  M AZM UNI, TAM OYILLARI VA M AQSADI

Raqamli iqtisodiyotning mohiyati. Raqam li iqtisodiyot tushunchasi, maqsadi va 
vazifalari. Raqamli iqtisodiyot konsepsiyasi. Raqamli iqtisodiyotning rivojlanish 
tendensiyalari va uning istiqboldagi k o ‘rinishi. Raqamli iqtisodiyotning ta ’rifi va tavsifi 
hamda uning aholi turm ush darajasini oshirishdagi roli. Raqamli iqtisodiyot infratuzilmasini 
tashkil etish nazariyasi va asosiy shakllari. Raqamli iqtisodiyot infrtuzilm asini tashkil 
etishning yangi shakllari. Raqam li iqtisodiyotning asosiy k o ‘rsatkichlari va uning turli 
sohalarda ishlatilishi. Raqamli iqtisodiyotning m am lakat ijtim oiy-iqtisodiy rivojlanishidagi 
zaruriyati. Raqamli iqtisodiyotning samaradorlik mezonlari. R ivojlangan m am lakatlarda 
raqamli iqtisodiyotning roli. Jahon m am lakatlarida raqamli iqtisodiy siyosat va uning asosiy 
masalalari. Raqamli iqtisodiyot va xalqaro raqam li integratsiya konsepsiyasi va bu borada 
iqtisodchi olimlarning yondashuvlari. Raqamli iqtisodiyot va xalqaro raqamli integratsiyaning 
asosiy dastaklari. Raqamli iqtisodiyot va xalqaro raqam li integratsiyaning pirovard maqsadi. 
Raqamli iqtisodiyot va xalqaro raqam li integratsiya ob’yektlari. Raqamli iqtisodiyot va 
xalqaro raqam li integratsiyaning asosiy metodlari. Raqamli iqtisodiyot va xalqaro raqam li 
integratsiyaning asosiy vazifalari va tamoyillari.

RAQAM LI IQTISO DIYOTNING  SHAKLLANIB BORISHI

Texnologik rivojlanib borish tendensiyalari. Turli m am lakatlar raqam li iqtisodiyotning 
rivojlanish dasturlarida qanday usullar bilan boshqariladi. Texnologik tartiblar: birinchi 
texnologik tartib (1770-1830 yy.), ikkinchi texnologik tartib (1830-1880 yy.), uchinchi 
texnologik tartib (1880-1930 yy.), to ‘rtinchi texnologik tartib (1930-1970 yy.), beshinchi 
texnologik tartib (1970-2010 yy.), oltinchi texnologik tartib (2010 yildan hozirgi kungacha). 
Raqamli iqtisodiyotning shakllanib borish davrlari. Raqamli iqtisodiyotni tadqiq qilishning 
uslubiy jihatlari. Raqamli iqtisodiyotning asosiy xususiyatlari. Raqamli iqtisodiyot -  
globallashuvning yangi bosqichi sifatida. Raqamli rivojlanish davr talabi. Iqtisodiyotni 
raqamlashtirish.

RAQAM LI IQTISO DIYOTNING  TEXNOLOG IK  ASOSLARI

Asosiy raqam li texnologiyalar: mohiyati, amaliyotda qo ‘llash sohalari va rivojlanib 
borishi. Raqamli platformalar. Hukum atning raqamli platformalari. Davlat raqamli 
platformalari. Platform a kompaniyalari. Axborotlarni saqlash uchun infratuzilma. “Katta 
m a’lumotlar”ni qayta ishlash texnologiyalari. Ishonchli raqam li makonni shakllantirish. 
Yangi texnologiyalar va ularning iqtisodiyotning an’anaviy tar-m oqlariga ta ’siri. M a’lumotlar 
bilan ishlash sohasidagi texnologiyalar. Kvant texnologiyalari. Superkom pyuter 
texnologiyalari. Identifikatsiya texnologiyalari. Ishlab chiqarish sohasidagi texnologiyalar.



Atrof-m uhit bilan o ‘zaro aloqalar sohasidagi texnologiyalar. Raqamli iqtisodiyotning tarkibiy 
tuzilishi: sub’yektlari, ob ’yektlari va institutlari. Raqamli iqtisodiyot biznes-m odellarining 
asosiy turlari. O ‘zbekiston Respublikasida Ochiq m a’lumotlar sohasida olib borilayotgan 
ishlar. Biznes modellarining asosiy turlari.

RAQAM LI IQTISO DIYOTDA BULUTLI HISOBLASH, 
KATTA M A ’LUM O TLAR VA BUYUM LAR INTERNETI TEXNOLOGIYALARI

Bulutli hisoblash texnologiyasi. Bulutli hisoblashni tarqatish modellari. Bulutli 
hisoblash xizm atlari modellari. K atta m a’lumotlar texnologiyasi. Big Data atamasi 
so‘rovlarining m ashhurlik dinamikasi. K atta m a’lumotlar va m a’lumotlar bilan ishlashning 
an’anaviy yondashuvini qiyosiy tahlil qilish. Global Internet trafigining o ‘sish dinamikasi. 
Katta m a’lumotlarning xususiyatlari. Katta m a’lumotlar tam oyillari. Katta m a’lumotlarning 
haqiqiy cheklovlari. Buyum lar Interneti texnologiyasi. Buyum lar Interneti paydo b o ‘lgan 
davr. Buyum lar Interneti iste’mol qurilm alarining zam onaviy ekotizimi. Buyum lar Interneti 
texnologiyasi. Sanoat buyum lari Interneti. Asosiy tarm oqlar nuqtai-nazaridan sanoat 
buyum lari Internetini qo‘llash samaradorligi k o ‘rsatkichlari.

RAQAM LI IQTISODIYOTDA BLOKCHEYN VA K RIPTO VALYUTA  
TEXNOLOGIYALARI

Blokcheyn texnologiyasi. Ochiq tarmoqlar. Yopiq tarmoqlar. G ibrid tarmoqlar. Tarm oq 
qurilmalari tuzilm alaridagi farqlar. B it Gold virtual pul tizimi. Proof-of-W ork ishni isbotlash 
usuli. Ochiq kalit kriptografiyasi. Xeshlash texnologiyasi. Blokcheynning ishlash mexanizmi. 
Blokcheyn texnologiyasining afzalliklari va m uammolari. Kriptovalyutalar: tarixi va tasnifi. 
Raqamli valyutalar. Platform a tangalari. Utilitar tokenlar. Investisiya tokenlari. Barqaror 
tangalar. Bozor kapitallashuvi b o ‘yicha 10 ta eng yaxshi kriptovalyutalar. Smart-shartnoma. 
Turli m am lakatlarda kriptovalyutalarni huquqiy tartibga solish. Dunyoda kriptovalyuta 
bozorini tartibga solish. Kriptovalyutalardan keng foydalanish istiqbollari.

RAQAM LI IQ TISO DIYOTDAG I Q O ‘SH IM CH A TEXNOLOG IYALAR

Q o‘shimcha texnologiyalar. 3D bosib chiqarishning texnik xususiyatlari. Q o‘shimcha 
texnologiyalarni qo‘llash sohalari. 3D bosib chiqarishdan foydalanishga misollar. Salbiy 
oqibatlar ehtimoli. Uchuvchisiz uchish qurilmalari. Uchuvchisiz uchish qurilmalarning 
xususiyatlari. Uchuvchisiz uchish qurilmalarini qo‘llash sohalari. UUQlarining dunyo bozori. 
Uchuvchisiz uchish qurilmalarni qo ‘llashning iqtisodiy foydalari. Dronlardan keng 
foydalanish istiqbollari. Virtual va kengaytirilgan haqiqat. VR/AR texnologiyalariga ta ’riflar 
va texnik xususiyatlari. VR/AR rivojlanishining iqtisodiy foydalari. VR/AR texnologiyalarini 
qo‘llash sohalari. VR/AR texnologiyalarini qo‘llash sohalari va tavsifi. VR/AR 
texnologiyalarini rivojlantirish istiqbollari. Robototexnika. Robot atamasi ta ’rifi. Texnik 
xususiyatlari. Robotni tavsiflovchi uchta asosiy xususiyatlar. Xalqaro robototexnika



Federatsiyasi m a’lumotlariga k o ‘ra robototexnika toifalari. Jahon iqtisodiyotida 
robototexnikaning iqtisodiy k o ‘lami. Robototexnikani qo‘llash sohalari. Xizmat 
robototexnikasi: professional va shaxsiy. Robototexnikani rivojlantirish istiqbollari. Sun’iy 
intellekt. Sun’iy intellektning paydo b o ‘lish tarixi. Neyron tarm oqlari va mashinani o ‘rganish 
-  sun’iy intellektning asosiy tushunchalari. Sun’iy neyron tarm oqlari inson tam oyili asosida 
ishlaydi. Jahon iqtisodiyotida sun’iy intellektning iqtisodiy k o ‘lami. Sun’iy intellektni 
qo‘llash sohalari. Robototexnikani rivojlanishtirishning istiqbollari.

TO ‘RTINCHI SANOAT INQILOBI (INDUSTRY 4.0) VA IJTIM OIY SOHA  
(SOCIETY 5.0)

Sanoat 4.0 tarkibi. D rayv omillar: megatrends, fizika bloki, uchuvchisiz transport 
vositalari, 3D bosib chiqarish, ilg‘or robototexnika, yangi m ateriallar, raqamli blok, biologik 
blok. T o‘rtinchi sanoat inqilobining kibernetik k o ‘rinishi. Ekstrem al im koniyatlar va 
kibernetik yondashuv. Raqamli korxonani qanday yaratish kerak. Ijtim oiy soha 5.0ning asosiy 
xususiyatlari. “Aqlli ishlab chiqarish” . Qayta tiklanadigan energiya manbalari ustida ishlash. 
Barqaror rivojlanish m aqsadlari va Ijtim oiy soha 5.0. Raqamli startaplar. Biznes jarayonlarni 
modellashtirish.

M ILLIY VA XALQARO  DARAJADA K IBERXAVFSIZLIK

Kiberjinoyatchilik tushunchasi. K iberjinoyatchilikning turlari. K iberjinoyatlar 
natijasida yetkazilgan iqtisodiy zararlar. Kiberjinoyatchilik uchun xos b o ‘lgan qiyinchiliklar. 
K iberjinoyatchilikda toifalar b o ‘yicha turli xil tahdidlar. M illiy axborot xavfsizligi va 
kiberxavfsizlik strategiyalari. Axborot va kiberxavfsizlik tushunchasi. Kiberxavfsizlikni 
ta ’minlash yo ‘nalishlari. K iberxavfsizlik milliy strategiyasining xususiyatlari. M illiy 
kiberxavfsizlik strategiyasining mohiyati. K iberxavfsizlik bozorini rivojlantirish. 
K iberxavfsizlik sohasida xalqaro hamkorlik. Xalqaro kelishuvlar va qoidalar. 
K iberjinoyatlarni cheklash sohasidagi hujjatlar. K iberxavsizlik b o ‘yicha xalqaro 
ham korlikning beshta strategik tamoyillari. Xalqaro ham korlikka xalaqit beradigan 
muammolar. Statistik m a’lumotlarni qayta ishlash jarayonlarida xavfsizlikni ta ’minlash. 
Huquqiy choralar. Tashkiliy choralar. Dasturiy-texnik choralar. Jism oniy himoya choralari. 
Ham korlik masalalari. O ‘zbekistonda kiberxavfsizlik tahdidlari va m uammolari. 2022 yilda 
dasturiy ta ’minotlardagi 25 ta eng xavfli zaifliklar.

RAQAM LI DAVLAT

Raqamli va elektron davlat, elektron hukumatj. Elektron hukum at tashabbuslarini 
amalga oshirishning asosiy yo ‘nalishlari. E lektron hukum atdagi o ‘zaro ta ’sir modullari. 
Davlatning elektron xizmatlar. k o ‘rsatishga o ‘tish bosqichlari. Elektron hukum atni



rivojlantirish reytingida O ‘zbekiston Respublikasining tutgan o ‘rni. Global innovatsiyalar 
indeksida O ‘zbekiston Respublikasining egallagan o ‘rni. Inson kamoloti indeksida 
O ‘zbekiston Respublikasining o ‘rni. Raqamli demokratiya. So‘rovlar va Internet orqali 
onlayn ovoz berish. Fuqarolar va hukum at vakillari o ‘rtasidagi. Internet munosabatlari. 
Imzolarni elektron y ig‘ish. Byudjet taqsim otida qanday ishtirok etish m umkin ? O ‘z 
ovozlarini ekspertlarga topshirish texnologiyasi. 2022 yilda eng yuqori elektron ishtirok etish 
indeksiga ega b o ‘lgan mamlakatlar. Raqam li transform atsiya sharoitida elektron hukum atdan 
raqamli davlatga o ‘tish. Elektron hukum atni raqam li davlatga o ‘zgartirish sohalari. Elektron 
hukum atni rivojlantirish bosqichlari. Aqlli shaharlar va ularning reytinglari. Aqlli 
shaharlarning asosiy kom ponentlari. Aqlli texnologiyalardan keng foydalanish. Aqlli 
shaharning funksional hududlari. Aqlli transport. Aqlli uy-joy kom munal xizmatlari. Aqlli uy. 
2021 yilda aqlli shaharlar reytingi. O ‘zbekistonda raqamli davlat istiqbollari. Iqtisodiyotni 
raqam lashtirishning ijobiy va salbiy tomonlari. Raqamli infratuzilma. Raqamli 
iqtisodiyotning asosiy tamoyillari. Raqam li iqtisodiyot uchun biznes modellari. Raqamli 
iqtisodiyotni rivojlantirish istiqbollari. Sog‘liqni saqlashning raqam li transformatsiyasi. 
Raqamli tibbiyot sohasidagi asosiy tendensiyalar. Raqamli iqtisodiyotda ta ’lim tizimining 
tutgan o ‘rni. Raqamli ta ’lim tizimining tarkibiy qismlari. O ‘zbekistonda ta ’lim tizimini 
raqamlashtirish.

R A Q A M L I T R A N SF O R M A T SIY A  JA R A Y O N L A R ID A  K E L IB  C H IQ ISH I 
M U M K IN  B O ‘LG A N  X A V F L A R

Raqamli texnologiyalar - xavf omili sifatida. Raqam lashtirishning ijtimoiy-iqtisodiy 
xatarlari. Robototexnika va sun’iy intellekt xavfi. Geosiyosiy m akonda raqam lashtirish xavfi. 
Raqamli va an’anaviy kom paniyalarning birgalikda m avjud b o ‘lishi mumkin b o ‘lgan 
modellari. A n’anaviy va raqam li modellarni qo‘llash.

DUNYO DA RAQAM LI IQ TISO DIYOTNING  RIVO JLANIB BORISHI

Dunyoda raqam li iqtisodiyotning rivojlanib borish jarayonlari. Raqamli evolyusiya: 
holat va tezlik. Raqamli rivojlanish b o ‘yicha dunyo mamlakatlari reytingi. Yevropa Ittifoqida 
raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish strategiyasi. Raqamli iqtisodiyot evolyusiyasining milliy 
modellari. Dunyo va m am lakatlarda raqam lashtirishning hamkorligi va rivojlanishi. 
M am lakatlarda raqam li rivojlanishning ustuvor vazifalari. Kom paniyalar raqamli 
texnologiyalarni o ‘zlashtirilganlik darajasi. O ‘zbekiston Respublikasida raqam lashtirish 
jarayonlari

O ‘ZBEK ISTO NDA RAQAM LI IQTISO DIYOTNING  SHAKLLANIB  
BORISH JARAYO NLARI

O ‘zbekistonda raqam li iqtisodiyot: shakllanishi, tendensiyalari va istiqbollari. 
“Raqamli O ‘zbekiston - 2030” strategiyasining ayrim maqsadli k o ‘rsatkichlari. Axborot



iqtisodiyoti. Axborot-kom m unikatsiya texnologiyalari. Respublikam izda axborot iqtisodiyoti 
va elektron tijorat sohalarida yaratilgan yalpi qo‘shilgan qiymat hajmi. Respublikam izda 
axborot iqtisodiyoti va elektron tijorat sohalarida yaratilgan yalpi qo‘shilgan qiymatning 
YAIM dagi ulushi. Statistikada e-Stat 4.0 avtom atlashtirilgan axborot tizimi. e-Stat 4.0 
avtom atlashtirilgan axborot tizimining arxitekturasi. Statistik kuzatuvlarda foydalanilayotgan 
axborot tizimlari. Tanlanma statistik kuzatuvlarni o ‘tkazuvchi axborot tizimining 
arxitekturasi. Statistika integrallashgan axborot tizimi. Statistika integrallashagan axborot 
tizimini joriy  etish arxitekturasi. Korxona va tashkilotlarning yagona davlat registri axborot 
tizimi.
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